РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

	КРАСНОГОРЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.04.2025
	с. Красногорьевка
	№ 7-9р

	"Об исполнении бюджета Красногорьевского сельсовета за 2024 год "

	Красногорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Утвердить исполнение бюджета Красногорьевского сельсовета за 2024 год по доходам в сумме 10479,899 тыс. руб. и по расходам в сумме 10843,494 тыс. руб. в соответствии с разделами бюджетной классификации согласно приложению (табл № 1, № 2, № 3, № 4, №5).

	2. Утвердить дефицит бюджета Красногорьевского сельсовета за 2024 год в сумме 363,595 тыс. руб.

	3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета за 2024 год согласно приложению таблице № 1 к  проекту решения.

	4. Утвердить исполнение доходов сельского бюджета  за 2024 год по кодам главных администраторов поступлений в бюджет, группам, подгруппам, статьям и подстатьям, элементам, программам (подпрограммам) и кодам экономической классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно  таблице  № 2 к  проекту решения.

	5. Утвердить исполнение расходов сельского бюджета по разделам, подразделам и видам расходов функциональной классификации  расходов сельского бюджета за 2024 год согласно  таблице  № 3 к  проекту решения.

	6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств за 2024 год в соответствии с ведомственной структурой расходов сельского бюджета согласно таблице № 4  к  проекту решения.

	7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным програмам Красногорьевского сельского совета и не програмным напроавлениям деятельности ),группам и подгруппам видов расходов, разделам ,подразделам классификации расходов бюджета сельсовета на 2024 год  согласно приложению таблице № 5  к  проекту решения.

	8. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете  «Красногорьевские вести».

	Глава сельсовета

	А.Н.Мамонтов

	Председатель Совета депутатов
	Е.И.Белоножкин